ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   МАТЕМАТИКА
Класс: 7
Количество участников:  8
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Онасенко Галина Александровна, Алексеева Елена Анатольевна, Денисенко Наталья Олеговна, Малахова Татьяна Никитична, Телепова Наталья Владимировна, Тихощенко Евгения Валериановна, Шевелёва Галина Алексеевна, Шубина Екатерина Ивановна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по IX  место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	8
	Киселев Иван Владимирович
	МОУ «СОШ №52»
	7А
	14
	40
	IV

	2.
	2
	Селихова Екатерина Михайловна
	МОУ «СОШ №74»
	7А
	13
	37
	V

	3.
	19
	Селивёрстова Александра Сергеевна
	МОУ «СОШ №82»
	7А
	12
	34
	VI

	4.
	18
	Константинов Владислав Дмитриевич
	МОУ «СОШ №52»
	7В
	11
	31
	VII

	5.
	30
	Тихощенко Илья Витальевич
	МОУ «СОШ №52»
	7В
	11
	31
	VII

	6.
	23
	Чухта Маргарита Андреевна
	МОУ «СОШ №74»
	7А
	8
	23
	VIII

	7.
	24
	Размыслова Юлия Константиновна
	МОУ «ООШ №39»
	7А
	7
	20
	IX

	8.
	28
	Хлебовский Роман Сергеевич
	МОУ «СОШ №18»
	7А
	7
	20
	IX

Решение:  В связи с небольшим количеством набранных баллов призовые места не присуждать. Победителей и призёров нет.
	Председатель жюри:

	Онасенко Г.А.

	Члены  жюри:

	Алексеева Е.А.

	Денисенко Н.О.

	Малахова Т.Н.

	Телепова Н.В.

	Тихощенко Е.В.

	Шевелёва Г.А.

	Шубина Е.И.

ПРОТОКОЛ № 2

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   МАТЕМАТИКА
Класс: 8
Количество участников:  7
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Онасенко Галина Александровна, Алексеева Елена Анатольевна, Денисенко Наталья Олеговна, Малахова Татьяна Никитична, Телепова Наталья Владимировна, Тихощенко Евгения Валериановна, Шевелёва Галина Алексеевна, Шубина Екатерина Ивановна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

4. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

3. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по IX  место включительно).

4. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	21
	Свирилов Вадим Игоревич
	МОУ «СОШ №19»
	8Д
	18
	51
	III

	2.
	27
	Наумова Вероника Павловна
	МОУ «СОШ №96»
	8Б
	10
	29
	IV

	3.
	15
	Абакумов Владимир Владимирович
	МОУ «ООШ №56»
	8А
	9
	26
	V

	4.
	10
	Филимонов Артём Дмитриевич
	МОУ «СОШ №82»
	8А
	5
	14
	VI

	5.
	5
	Сидорова Кристина Вадимовна
	МОУ «СОШ №52»
	8А
	4
	11
	VII

	6.
	12
	Федоров Константин Андреевич
	МОУ «СОШ №52»
	8А
	1
	3
	VIII

	7.
	3
	Белоус Артем Алаександрович
	МОУ «СОШ №15»
	8Б
	0
	0
	IX

Решение: в связи с небольшим количеством набранных баллов I и II место не присуждать. III место присудить Свирилову Вадиму.

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	21
	Свирилов Вадим Игоревич
	МОУ «СОШ №19»
	8Д
	18
	51
	III
	 Аникина Елена Львовна

	Председатель жюри:

	Онасенко Г.А.

	Члены  жюри:

	Алексеева Е.А.

	Денисенко Н.О.

	Малахова Т.Н.

	Телепова Н.В.

	Тихощенко Е.В.

	Шевелёва Г.А.

	Шубина Е.И.

ПРОТОКОЛ № 3

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   МАТЕМАТИКА
Класс: 9
Количество участников:  7
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Онасенко Галина Александровна, Алексеева Елена Анатольевна, Денисенко Наталья Олеговна, Малахова Татьяна Никитична, Телепова Наталья Владимировна, Тихощенко Евгения Валериановна, Шевелёва Галина Алексеевна, Шубина Екатерина Ивановна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

5. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  __   место включительно).

6. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

5. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по _8_ место включительно).

6. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	22
	Яловничий Станислав Анатольевич
	МОУ «СОШ №19»
	9А
	18
	51
	III

	2.
	16
	Левкина Дарья  Андреевна
	МОУ «СОШ №52»
	9А
	7
	20
	IV

	3.
	20
	Быстрова Надежда Андреевна
	МОУ «ООШ №56»
	9А
	4
	11
	V

	4.
	26
	Баталова Евгения Викторовна
	МОУ «ООШ №39»
	9А
	1
	3
	VI

	5.
	6
	Родионова Софья  Александровна
	МОУ «СОШ №70»
	9А
	1
	3
	VI

	6.
	29
	Никитина Кристина Сергеевна
	МОУ «СОШ №18»
	9Б
	0
	0
	VII

	7.
	4
	Николаева Екатерина Игоревна
	МОУ «ООШ №39»
	9А
	0
	0
	VII

Решение: в связи с небольшим количеством набранных баллов I и II место не присуждать. III место присудить Яловничему Станиславу.

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	22
	Яловничий Станислав Анатольевич
	МОУ «СОШ №19»
	9А
	18
	51
	III
	 Егорова

Светлана Николаевна

	Председатель жюри:

	Онасенко Г.А.

	Члены  жюри:

	Алексеева Е.А.

	Денисенко Н.О.

	Малахова Т.Н.

	Телепова Н.В.

	Тихощенко Е.В.

	Шевелёва Г.А.

	Шубина Е.И.

ПРОТОКОЛ № 4
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   МАТЕМАТИКА
Класс: 10
Количество участников:  6
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Онасенко Галина Александровна, Алексеева Елена Анатольевна, Денисенко Наталья Олеговна, Малахова Татьяна Никитична, Телепова Наталья Владимировна, Тихощенко Евгения Валериановна, Шевелёва Галина Алексеевна, Шубина Екатерина Ивановна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

7. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  VII   место включительно).

8. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

7. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по VII место включительно).

8. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	9
	Рябец Михаил Александрович
	МОУ «СОШ №11»
	10А
	25
	71
	I

	2.
	32
	Воронов Кирилл Андреевич
	МОУ «СОШ №52»
	10А
	21
	60
	II

	3.
	25
	Лохонин Андрей Григорьевич
	МОУ «СОШ №52»
	10А
	16
	46
	IV

	4.
	14
	Бублик Светлана Сергеевна
	МОУ «СОШ №52»
	10А
	12
	34
	V

	5.
	13
	Мельников Андрей Витальевич
	МОУ «СОШ №19»
	10В
	8
	23
	VI

	6.
	11
	Форов Артем Игоревич
	МОУ «СОШ №52»
	10А
	7
	20
	VII

Решение:  I место присудить Рябец Михаилу,  II место присудить Воронову Кириллу. III место не присуждать.

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	9
	Рябец Михаил Александрович
	МОУ «СОШ №11»
	10А
	25
	71
	I
	Телепова

Наталья Владимировна

	2
	32
	Воронов Кирилл Андреевич
	МОУ «СОШ №52»
	10А
	21
	60
	II
	Нестеренко

 Лариса Анатольевна

	Председатель жюри:

	Онасенко Г.А.

	Члены  жюри:

	Алексеева Е.А.

	Денисенко Н.О.

	Малахова Т.Н.

	Телепова Н.В.

	Тихощенко Е.В.

	Шевелёва Г.А.

	Шубина Е.И.

ПРОТОКОЛ №  5
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   МАТЕМАТИКА
Класс: 11
Количество участников:  3
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Онасенко Галина Александровна, Алексеева Елена Анатольевна, Денисенко Наталья Олеговна, Малахова Татьяна Никитична, Телепова Наталья Владимировна, Тихощенко Евгения Валериановна, Шевелёва Галина Алексеевна, Шубина Екатерина Ивановна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  V   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по  V место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1
	31
	Пилипец Иван Васильевич
	МОУ «СОШ №19»
	11Б
	21
	60
	II

	2
	7
	Никитина Анастасия Сергеевна
	МОУ «СОШ №52»
	11А
	10
	29
	IV

	3
	17
	Макарова Елизавета Алексеевна
	МОУ «СОШ №52»
	11А
	1
	3
	V

Решение:  I место не присуждать,  II место присудить Пилипец Ивану. III место не присуждать.

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	31
	Пилипец Иван Васильевич
	МОУ «СОШ №19»
	11Б
	21
	60
	II
	 Егорова

Светлана Николаевна

	Председатель жюри:

	Онасенко Г.А.

	Члены  жюри:

	Алексеева Е.А.

	Денисенко Н.О.

	Малахова Т.Н.

	Телепова Н.В.

	Тихощенко Е.В.

	Шевелёва Г.А.

	Шубина Е.И.